为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20210514
(1/5)
cmf_commercial_signal_acm2520_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
共模滤波器
高速差动信号线用、一般差分信号线用

电脑、 STB等的IEEE1394线、 ETHERNET线。
液晶屏幕的LVDS、 Panel Link线。
型号的命名方法
特点规格表
测量设备
＊有时使用同等测量设备。
ACM 2520 - 301 - 2P - T 002
系列名称
L×W×H 尺寸 阻抗
线数 包装形式 管理编号2.5×2.0×1.2 mm () at 100MHz
阻抗
[100MHz］
直流电阻
［每 1 线］
额定电压 绝缘电阻 额定电流 型号
( )min. ( )typ. ( )max. (V)max. (M )min. (A)max.
225 300 0.35 20 10 0.4 ACM2520-301-2P-T002
330 450 0.4 20 10 0.35 ACM2520-451-2P-T002
450 600 0.45 20 10 0.3 ACM2520-601-2P-T002
750 1000 0.9 20 10 0.2 ACM2520-102-2P-T002
600 800 1.6 20 10 0.15 ACM2520-801-3P-T002
测量项目 型号 厂商
共模阻抗 4991A Keysight Technologies
直流电阻 4338A Keysight Technologies
绝缘电阻 4339A Keysight Technologies